
 

 

UCHWAŁA Nr VII/27/2011 

RADY MIASTA PIASTÓW 

z dnia 19 kwietnia 2011 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2011 rok Miasta Piastowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Miejska w Piastowie uchwala, co następuje ; 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 4 000 zł 

Zmniejszyć dochody budżetu miasta o kwotę 4 000 zł 

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów po zmianach 53 980 866 zł. 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu miasta o kwotę 3 923 431 zł 

Zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 143 431 zł 

zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków po zmianach 60 688 074 zł. 

§ 3. W Uchwale budżetowej na 2011 Miasta Piastowa Nr V/17/2011 z dnia 10 lutego 2011 roku wprowadza 

się następujące zmiany.  

1) § 2 ust 1, 2 , 3 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się deficyt w wysokości 6 707 208 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 800 000 zł,  

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 1 907 208 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 787 148 zł, z następujących tytułów;  

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 800 000 zł,  

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym w kwocie 3 987 148 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 079 940 zł z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów. 

Spłata dokonana będzie wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

zgodnie z Tabelą nr 3.”; 

2) Tabele 1 , 2, 2a i 3 otrzymują brzmienie określone w Załączniku Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej Uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 8791



§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piastowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Piastowie: 

Maria Ziółek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8791



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8791



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8791



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8791



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8791



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8791



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8791



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8791



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8791


		2013-07-31T16:06:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




